
О Т Ч Е Т 






о результатах внутреннего финансового контроля за 2020 год

Наименование бюджета:
бюджет  Репьевского  муниципального района

Орган по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля :  Отдел финансов администрации   муниципального района

	Методы контроля
	Количество контрольных действий, проведенных проверок (ревизий)
	Количество выявленных недостатков (нарушений)
	Сумма бюджетных средств, подлежащая возмещению
	Сумма  возмещенных бюджетных средств
	Количество предложенных мер  по устранению недостатков (нарушений), причин их  возникновения, заключений
	Количество принятых мер, исполненных заключений
	Количество материалов, направленных в органы государственного (муниципального) финансового контроля, правоохранительные органы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Плановые ревизии
	 4
	0
	0
	0
	0
	0
	0


И.о.  руководителя

Отдела финансов









Г.В.Шиленко
